
UCHWAŁA NR XVI.215.2025 
RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Mińsk Mazowiecki na rok 2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 roku, poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 roku, 
poz. 1483) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w tabeli nr 1 – „Plan dochodów budżetu gminy Mińsk Mazowiecki na 
2026 r.” – do uchwały nr XVI.214.2025 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 18 grudnia 2025 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na 2026 rok, poprzez zwiększenie planu 
dochodów o 5 278 227,02 zł, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się dochody budżetu Gminy w łącznej kwocie 120 498 227,02 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 112 503 222,95 zł, 

b) majątkowe w kwocie 7 995 004,07 zł. 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 

§ 2. 1. Dokonać zmian w tabeli nr 2 – „Plan wydatków budżetu gminy Mińsk Mazowiecki na 
2026 r.” – do uchwały nr XVI.214.2025 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 18 grudnia 2025 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na 2026 rok, poprzez zwiększenie planu 
wydatków o 8 305 643,25 zł, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy w łącznej kwocie 145 748 643,25 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 99 386 535,58 zł, 

b) majątkowe w kwocie 46 362 107,67 zł. 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2. 

§ 3. Dokonać zmian planu wydatków na zadania majątkowe na 2026 rok, zgodnie z tabelą nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Określa się deficyt budżetu w wysokości 25 250 416,23 zł, który zostanie sfinansowany 
z przychodów z zaciągniętych pożyczek w kwocie 11 695 156,71 oraz kredytów na rynku krajowym 
w kwocie 13 555 259,52 zł. 

§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 28 554 372,81 zł i łączną 
kwotę planowanych rozchodów w wysokości 3 303 956,58 zł, zgodnie z tabelą nr 6. 

§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1. zaciąganych kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego 
deficytu budżetu do wysokości 3 000 000,00 zł; 

2. zaciąganych kredytów w kwocie 13 555 259,52 zł oraz pożyczek w kwocie 11 695 156,71 zł na 
finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy; 

3. zaciąganych kredytów w kwocie 3 303 956,58 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56632368-5928-4F09-BAE0-200E4E02E054. Podpisany Strona 1



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mińsk Mazowiecki. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Mińsk Mazowiecki 

 
 

Przemysław Paweł Wojda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56632368-5928-4F09-BAE0-200E4E02E054. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 6 224 863,25 10 293 479,00

Krajowy Plan Odbudowy 215 769,25 4 284 385,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

215 769,25 4 284 385,00

ORGAN GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 215 769,25 4 284 385,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 532 968,00 6 763 747,03

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 1 230 779,03

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

0,00 1 230 779,03

ORGAN GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 0,00 1 230 779,03

115 220 000,00 120 519 394,78

Tabela nr 1 do Uchwały nr XVI.215.2025

Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 18 grudnia 2025 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2026 r.

Rozdział Zmiana

4 068 615,75

75867 4 068 615,75

4 068 615,75

4 068 615,75

1 230 779,03

Razem: 5 299 394,78

1 230 779,03

90005 1 230 779,03

1 230 779,03

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56632368-5928-4F09-BAE0-200E4E02E054. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 16 330 362,87 22 048 881,87

Infrastruktura wodociągowa wsi 2 312 660,30 2 562 660,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 312 660,30 2 562 660,30

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 2 312 660,30 2 562 660,30

Infrastruktura sanitacyjna wsi 14 004 782,57 19 473 301,57

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 051 782,57 18 129 501,57

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 13 051 782,57 18 129 501,57

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 390 800,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 0,00 390 800,00

600 Transport i łączność 13 261 299,34 13 412 577,34

Drogi publiczne gminne 12 951 299,34 13 102 577,34

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 929 151,29 9 080 429,29

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 8 929 151,29 9 080 429,29

758 Różne rozliczenia 803 000,00 739 496,70

Rezerwy ogólne i celowe 803 000,00 739 496,70

4810 Rezerwy 803 000,00 739 496,70

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 803 000,00 739 496,70

801 Oświata i wychowanie 58 746 568,05 60 016 968,05

Szkoły podstawowe 35 342 768,25 36 613 168,25

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 268 400,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 150 000,00 248 400,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 565 663,72 2 518 508,72

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 1 565 663,72 2 518 508,72

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 879 612,53 5 098 767,53

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 4 879 612,53 5 098 767,53

855 Rodzina 6 290 967,36 6 475 713,61

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 137 765,36 1 322 511,61

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 272,36 31 272,36

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 9 272,36 31 272,36

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2026 r.

Rozdział Zmiana

5 718 519,00

01043 250 000,00

250 000,00

250 000,00

01044 5 468 519,00

5 077 719,00

5 077 719,00

390 800,00

390 800,00

151 278,00

60016 151 278,00

151 278,00

151 278,00

-63 503,30

75818 -63 503,30

-63 503,30

-63 503,30

1 270 400,00

80101 1 270 400,00

98 400,00

98 400,00

952 845,00

952 845,00

219 155,00

219 155,00

184 746,25

85516 184 746,25

22 000,00

22 000,00

Tabela nr 2 do Uchwały nr XVI.215.2025

Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 18 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56632368-5928-4F09-BAE0-200E4E02E054. Podpisany Strona 1



6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 161 626,02 293 372,27

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 161 626,02 293 372,27

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 179,98 68 179,98

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 37 179,98 68 179,98

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 368 249,03 12 433 620,09

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 480 600,00 1 405 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 600,00 40 000,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 12 600,00 40 000,00

6370

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

303 000,00 1 200 000,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 303 000,00 1 200 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 124 167,47 3 265 138,53

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 609 566,16 1 750 537,22

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 1 609 566,16 1 750 537,22

137 443 000,00 145 769 811,01

31 000,00

31 000,00

131 746,25

131 746,25

1 065 371,06

90005 924 400,00

27 400,00

Razem: 8 326 811,01

90015 140 971,06

140 971,06

140 971,06

27 400,00

897 000,00

897 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56632368-5928-4F09-BAE0-200E4E02E054. Podpisany Strona 2



                                                                                                                                                                                                        

 Dochody własne 

j.s.t. 
 Fundusz Sołecki  Kredyty  Pożyczki 

 Środki 

pochodzące z 

innych źródeł 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 010 01043 6050
Wykonanie robót budowlanych dotyczących 

zwiększenia wydajności SUW Janów
        1 243 350,30                              -           1 243 350,30             240 859,82       1 002 490,48 Urząd gminy

2 010 01043 6050
Projekt wodociągu „za przystankiem” w 

Żukowie
              39 360,00                              -                 39 360,00               39 360,00 Urząd gminy

3 010 01043 6050
Projekt sieci wodociągowej na ulicach Dębowej i 

Łąkowej w Osinach
              27 060,00                              -                 27 060,00               27 060,00 Urząd gminy

4 010 01043 6050
Projekt budowy wodociągu łączącego SUW 

Królewiec z msc. Stojadła
              52 890,00                              -                 52 890,00               52 890,00 Urząd gminy

5 010 01043 6050
Wybudowanie wodociagu do ul. Kresowej w 

Maliszewie
                             -              250 000,00            250 000,00             250 000,00 Urząd gminy

6 010 01043 6050
Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie 

gminy
           650 000,00                              -              650 000,00             650 000,00 Urząd gminy

7 010 01043 6210 Model hydrauliczny sieci wodociągowej            300 000,00                              -              300 000,00             300 000,00 GZGK

8 010 01044 6050

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie 

Gminy Mińsk Mazowiecki (poza granicami 

aglomeracji)

      11 268 894,00                              -         11 268 894,00          2 107 191,00       9 161 703,00 Urząd gminy

9 010 01044 6050
Projekty budowy sieci kanalizacji sanitarnych na 

terenie Gminy Mińsk Mazowiecki
           481 671,00            168 519,00            650 190,00             650 190,00 Urząd gminy

10 010 01044 6050
Rozbudowa sieci kanalizacyjnej na terenie 

gminy
           850 000,00                              -              850 000,00 850 000,00           Urząd gminy

11 010 01044 6050
Projekty budowy sieci kanalizacji sanitarnych na 

obszarze Gminy Mińsk Mazowiecki
           300 000,00                              -              300 000,00             300 000,00 Urząd gminy

12 010 01044 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej na ul. Szkolnej, 

Nowej w Hucie Mińskiej
           400 000,00                              -              400 000,00             400 000,00 Urząd gminy

13 010 01044 6050
Projekt kanalizacji w miejscowości Brzóze ul. 

Leśna, ul. Północna oraz Borek Miński
              51 217,57                              -                 51 217,57             51 217,57 Urząd gminy

14 010 01044 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej w części 

miejscowości Brzóze (cz. Żuków)
                             -              640 000,00            640 000,00             640 000,00 Urząd gminy

15 010 01044 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej w części 

miejscowości Barcząca
                             -           2 390 000,00         2 390 000,00          2 075 597,80          314 402,20 Urząd gminy

16 010 01044 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej w części 

miejscowości Maliszew 
                             -           1 700 000,00         1 700 000,00             483 438,97       1 216 561,03 Urząd gminy

6050                              -              179 200,00            179 200,00             179 200,00 

6059                              -              390 800,00            390 800,00             390 800,00 

18 010 01044 6210
Projekty budowy sieci kanalizacji sanitarnych na 

terenie Gminy Mińsk Mazowiecki
           153 000,00                              -              153 000,00             153 000,00 GZGK

19 010 01044 6210 Budowa stacji zlewnej ścieków komunalnych            500 000,00                              -              500 000,00 500 000,00           GZGK

      16 317 442,87         5 718 519,00       22 035 961,87       10 289 587,59             51 217,57                         -       11 695 156,71                            -   

Urząd gminy17 010 01044
Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy 

Mińsk Mazowiecki

Razem dział 010

Plan wydatków na zadania majątkowe Gminy Mińsk Mazowiecki w 2026 roku

Tabela Nr 5 do Uchwały nr XVI.215.2025

Rady Gminy Mińsk Mazowiecki

z dnia 18 grudnia 2025 r.

 z tego źródła finansowania 

Jednostka org. 

realizująca lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

 Przed zmianą 
Rozdz.

 Zmiana  Po zmianie 
Lp. Dział § Źródło 

pochodzenia

Planowane wydatki

Nazwa zadania inwestycyjnego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56632368-5928-4F09-BAE0-200E4E02E054. Podpisany Strona 1



20 400 40002 6210
Modernizacja studni przy cmentarzu w 

Ignacowie
              10 000,00                              -                 10 000,00 10 000,00              GZGK

              10 000,00                              -                 10 000,00               10 000,00                            -                           -                              -                              -   

21 600 60016 6050 Rozbudowa drogi gminnej w Grabinie         1 600 000,00                              -           1 600 000,00          1 600 000,00 Urząd gminy

22 600 60016 6050

Budowa ulic Świerkowej, Spacerowej w 

Targówce i ul. Benki w Mińsku Maz. (kanalizacja 

deszczowa)

        1 200 000,00                              -           1 200 000,00          1 200 000,00 Urząd gminy

23 600 60016 6050 Budowa ul. Wiśniowej w Targówce            100 000,00                              -              100 000,00             100 000,00 Urząd gminy

24 600 60016 6050 Budowa ul. Orzechowej w Królewcu         1 000 000,00                              -           1 000 000,00          1 000 000,00 Urząd gminy

25 600 60016 6050
Budowa zatoki przystankowej przy SP Huta 

Mińska z/s w Cielechowiźnie
           200 000,00                              -              200 000,00             200 000,00 Urząd gminy

26 600 60016 6050
Wykonanie dokumentacji projektowej budowy 

ul. Sosnowej w Grębiszewie
              85 000,00                              -                 85 000,00               85 000,00 Urząd gminy

27 600 60016 6050
Wykonanie dokumentacji projektowej budowy 

ul. Polnej w Stojadłach.
              94 000,00                              -                 94 000,00               94 000,00 Urząd gminy

28 600 60016 6050
Wykonanie dokumentacji projektowej budowy 

ul. Tęczowej w Wólce Mińskiej
              68 880,00                              -                 68 880,00               68 880,00 Urząd gminy

29 600 60016 6050
Projekt odwodnienia ul. Słonecznej w Kolonii 

Janów
                             -                 38 868,00               38 868,00               38 868,00 Urząd gminy

30 600 60016 6050 Budowa mostu w m. Gliniak               10 000,00                              -                 10 000,00               10 000,00 Urząd gminy

31 600 60016 6050
Budowa drogi asfaltowej na ul. Jabłoniowej w 

Starej Niedziałce
           450 000,00                              -              450 000,00             450 000,00 Urząd gminy

32 600 60016 6050
Wykonanie nakładki asfaltowej na drodze w 

Tartaku
              20 000,00                              -                 20 000,00               20 000,00 Urząd gminy

33 600 60016 6050
Wykonanie nakładki asfaltowej na ul. Brzozowej 

w Starym Zakolu
              50 000,00                              -                 50 000,00               50 000,00 Urząd gminy

34 600 60016 6050
Budowa drogi - łącznika pomiędzy ul. Brzozową 

a drogą dojazdową do szkoły w Zamieniu
           150 000,00                              -              150 000,00             150 000,00 Urząd gminy

35 600 60016 6050
Wykonanie nakładki asfaltowej w Wólce 

Iłówieckiej 
           150 000,00                              -              150 000,00             150 000,00 Urząd gminy

36 600 60016 6050
Wykonanie nakładki asfaltowej na ul. Brzozowej 

w Anielewie
           150 000,00                              -              150 000,00             150 000,00 Urząd gminy

37 600 60016 6050 Wykonanie nakładki asfaltowej w Prusach               60 000,00                              -                 60 000,00               60 000,00 Urząd gminy

38 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej nr 220829W w 

miejscowości Gliniak polegająca na budowie 

drogi dla pieszych i rowerów

           300 000,00                              -              300 000,00             300 000,00 Urząd gminy

39 600 60016 6050

Wykonanie dokumentacji projektowej na 

budowę „drogi serwisowej w Janowie” od 

ul.Szkolnej do ul. Wschodniej w tym przepust na 

rzece Srebrnej

              10 000,00               72 410,00               82 410,00               82 410,00 Urząd gminy

35 600 60016 6050
Rozbudowa ul. Stanisławowskiej w Stojadłach i 

Arynowie
           450 000,00                              -              450 000,00             450 000,00 Urząd gminy

36 600 60016 6050
Wykonanie nakładki asfaltowej do cmentarza 

komunalnego w Ignacowie
              50 000,00                              -                 50 000,00               50 000,00 Urząd gminy

37 600 60016 6050
Budowa chodnika przy ul. Kołbielskiej od ul. 

Południowej w Stojadłach
              50 000,00                              -                 50 000,00               50 000,00 Urząd gminy

38 600 60016 6050
Wykonanie projektu ul. Granicznej i Polnej w m. 

Brzóze
              50 000,00                              -                 50 000,00               50 000,00 Urząd gminy

39 600 60016 6050 Nakładka asfaltowa na ul. Głównej w Karolinie            500 000,00                              -              500 000,00             500 000,00 Urząd gminy

40 600 60016 6050 Budowa drogi do cmentarza w Żukowie               65 000,00                              -                 65 000,00               50 000,00             15 000,00 Urząd gminy

Razem dział 400

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56632368-5928-4F09-BAE0-200E4E02E054. Podpisany Strona 2



41 600 60016 6050 Budowa chodnika na ul. Prostej w Barczącej               84 456,42               40 000,00            124 456,42               90 000,00             34 456,42 Urząd gminy

42 600 60016 6050
Budowa chodnika w miejscowości Brzóze ul. 

Kościelna 
              67 000,00                              -                 67 000,00               50 000,00             17 000,00 Urząd gminy

43 600 60016 6050

Wykonanie projektu chodnika na ul. Wspólnej 

na dł. 150 mb od ulicy Mazowieckiej do końca 

ulicy w Targówce

              28 000,00                              -                 28 000,00             28 000,00 Urząd gminy

44 600 60016 6050 Projekt odwodnienia ul. Wiejskiej w Osinach               30 475,78                              -                 30 475,78               20 000,00             10 475,78 Urząd gminy

45 600 60016 6050 Budowa chodnika przez wieś Chmielew               73 345,31                              -                 73 345,31               50 000,00             23 345,31 Urząd gminy

46 600 60016 6050
Budowa nakładki asfaltowej na ul. Cieszynek w 

Starej Niedziałce 
              20 000,00                              -                 20 000,00             20 000,00 Urząd gminy

47 600 60016 6050 Budowa ulicy Gamradzkiej w Podrudziu               28 988,03                              -                 28 988,03             28 988,03 Urząd gminy

48 600 60016 6050
Wykonanie projektu budowy chodnika na ul. 

Sportowej we wsi Zakole Wiktorowo
              81 175,87                              -                 81 175,87               40 000,00             41 175,87 Urząd gminy

49 600 60016 6050
Budowa chodnika w Starym Zakolu na ul. 

Szkolnej
              54 370,38                              -                 54 370,38               50 000,00               4 370,38 Urząd gminy

50 600 60016 6050
Budowa ulicy Dr. Jana Huberta w sołectwie 

Kolonia Karolina (na odcinku 105a-105z)
           235 000,00                              -              235 000,00             200 000,00             35 000,00 Urząd gminy

51 600 60016 6050

Wykonanie projektu ul. Granicznej z 

zachowaniem obecnej organizacji ruchu 

(Królewiec)

              76 633,40                              -                 76 633,40               30 000,00             46 633,40 Urząd gminy

52 600 60016 6050
Budowa chodnika wzdłuż ul. Akacjowej w 

Budach Janowskich 
              66 000,00                              -                 66 000,00               50 000,00             16 000,00 Urząd gminy

53 600 60016 6050
Poszerzenie ulicy Dębowej w Józefowie do 1,5 

metra 
                7 000,00                              -                   7 000,00               7 000,00 Urząd gminy

54 600 60016 6050 Utwardzenie asfaltem dróg nr. 655 w Dłużce               63 618,10                              -                 63 618,10               50 000,00             13 618,10 Urząd gminy

55 600 60016 6050
Budowa chodnika przy ul. Koszykowej w Wólce 

Mińskiej
              75 000,00                              -                 75 000,00               50 000,00             25 000,00 Urząd gminy

56 600 60016 6050
Budowa chodnika przy ul. Wspólnej w 

Maliszewie 
              81 562,88                              -                 81 562,88               50 000,00             31 562,88 Urząd gminy

57 600 60016 6050
Budowa miejsc parkingowych na ulicy Wspólnej 

w Mariance 
              19 423,82                              -                 19 423,82             19 423,82 Urząd gminy

58 600 60016 6050
Budowa drogi asfaltowej we wschodniej części 

wsi Kluki
              62 075,85                              -                 62 075,85               50 000,00             12 075,85 Urząd gminy

59 600 60016 6050
Wykonanie projektu chodnika wzdłuż ulicy 

Granicznej sołectwa Gliniak
              29 606,19                              -                 29 606,19             29 606,19 Urząd gminy

60 600 60016 6050
Budowa chodnika ul. Długa w m. Budy 

Barcząckie 
              90 000,00                              -                 90 000,00               50 000,00             40 000,00 Urząd gminy

61 600 60016 6050
Odwodnienie ulicy Topolowej w Nowych 

Osinach
              10 000,00                              -                 10 000,00             10 000,00 Urząd gminy

62 600 60016 6050
Budowa nakładki asfaltowej przy ul. Kwiatowej 

w Nowych Osinach 
              20 539,26                              -                 20 539,26             20 539,26 Urząd gminy

63 600 60016 6050
Wykonanie chodnika - ul. Woj. Polskiego do 

Anielewa od ul. Leśnej w Kolonii Janów 
                9 000,00                              -                   9 000,00               9 000,00 Urząd gminy

64 600 60016 6050
Budowa progu zwalniającego na ul. Południowej 

w Stojadłach 
              13 000,00                              -                 13 000,00             13 000,00 Urząd gminy

65 600 60016 6050 Projekt ul. Szkolnej w Stojadłach               50 000,00                              -                 50 000,00               50 000,00 Urząd gminy

66 600 60016 6050 Projekt ul. Krótkiej w Stojadłach               50 000,00                              -                 50 000,00               50 000,00 Urząd gminy

67 600 60016 6050 Projekt ulic Bagnistej i Leśnej w Maliszewie               50 000,00                              -                 50 000,00               50 000,00 Urząd gminy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56632368-5928-4F09-BAE0-200E4E02E054. Podpisany Strona 3



68 600 60016 6050
Budowa wyniesionego skrzyżowania w Budach 

Janowskich
           300 000,00                              -              300 000,00             300 000,00 Urząd gminy

69 600 60016 6050
Nakładka asfaltowa na ul. Akacjowej w Budach 

Janowskich
           170 000,00                              -              170 000,00             170 000,00 Urząd gminy

70 600 60016 6050
Budowa odwodnienia z pasa drogowego w 

Chmielewie
              10 000,00                              -                 10 000,00               10 000,00 Urząd gminy

71 600 60016 6050
Projekt budowy chodnika na ul. Miodowej w 

Nowych Osinach 
              50 000,00                              -                 50 000,00               50 000,00 Urząd gminy

72 600 60016 6050
Budowa odwodnienia ul. Osiedlowej w Starej 

Niedziałce
              50 000,00                              -                 50 000,00               50 000,00 Urząd gminy

73 600 60016 6050 Utwardzenie drogi ppoż. w SP Zamieniu               10 000,00                              -                 10 000,00               10 000,00 Urząd gminy

74 600 60016 6060

Zakup przystanku autobusowego-

przedszkolnego szer. 1,00 m wraz z koszem na 

śmieci i ławką (kolor niebieski z żółtym dachem) 

w Anielewie 

              15 000,00                              -                 15 000,00             15 000,00 Urząd gminy

75 600 60016 6060 Zakup hangaru na sprzęty i pojazdy drogowe            200 000,00                              -              200 000,00             200 000,00 Urząd gminy

        9 144 151,29            151 278,00         9 295 429,29          8 729 158,00           566 271,29                         -                              -                              -   

76 700 70005 6060 Zakup gruntów pod inwestycje gminne            900 000,00                              -              900 000,00             900 000,00 Urząd gminy

77 700 70005 6060 Zakup działki pod świetlicę wiejską w Karolinie               98 000,00                              -                 98 000,00               50 000,00             48 000,00 Urząd gminy

78 700 70005 6060
Zakup działki z przeznaczeniem na plac zabaw w 

Arynowie 
           124 203,59                              -              124 203,59             100 000,00             24 203,59 Urząd gminy

79 700 70005 6060
Zakup działki z przeznaczeniem na parking przy 

SP Stara Niedziałka
           100 000,00                              -              100 000,00             100 000,00 Urząd gminy

        1 222 203,59                              -           1 222 203,59          1 150 000,00             72 203,59                         -                              -                              -   

80 750 75023 6050
Przebudowa części budynku Urzędu Gminy 

(projekt)
              10 000,00                              -                 10 000,00               10 000,00 Urząd gminy

6057            418 463,50                              -              418 463,50           418 463,50 

6059            246 966,50                              -              246 966,50             246 966,50 

           675 430,00                              -              675 430,00             256 966,50                            -                           -                              -             418 463,50 

82 754 75404 6170

Fundusz Wsparcia Policji Komendy 

Wojewódzkiej w Warszawie dla Komendy 

Powiatowej Policji w Mińsku Mazowieckim na 

zakup pojazdu służbowego

              20 000,00                              -                 20 000,00               20 000,00 Urząd gminy

83 754 75411 6170
Zakup pojazdu służbowego dla KPPSP w Mińsku 

Mazowieckim
              20 000,00                              -                 20 000,00               20 000,00 Urząd gminy

84 754 75412 6230
Montaż systemu powiadamiania i alarmowania 

OSP Janów
              15 000,00                              -                 15 000,00               15 000,00 Urząd gminy

85 754 75412 6230 Zakup sprężarki do butli tlenowych OSP Brzóze               65 000,00                              -                 65 000,00               65 000,00 Urząd gminy

86 754 75412 6230
Zakup i montaż podwozia agregatu 

prądotwórczego OSP Dłużka
              18 000,00                              -                 18 000,00               18 000,00 Urząd gminy

87 754 75412 6230
Zakup samochodu ratowniczo - gaśniczego dla 

OSP Stara Niedziałka
           125 000,00                              -              125 000,00             125 000,00 Urząd gminy

88 754 75412 6230
Budowa garażu dla samochodu pożarniczego 

OSP Stojadła
           125 000,00                              -              125 000,00             125 000,00 Urząd gminy

89 754 75412 6230
Budowa garażu dla samochodu pożarniczego 

OSP Zamienie
           125 000,00                              -              125 000,00             125 000,00 Urząd gminy

           513 000,00                              -              513 000,00             513 000,00                            -                           -                              -                              -   

90 801 80101 6050

Zwiększamy dostępność - rozbudowa, 

przebudowa Szkoły w Janowie zgodnie z 

modelem Dostępnej Szkoły

           100 000,00                              -              100 000,00             100 000,00 Urząd gminy

Razem dział 600

Razem dział 700

Razem dział 754

Razem dział 750

Urząd gminy750 75095
Zakup wyposażenia w ramach projektu 

"Cyberbezpieczny Samorząd"
81

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56632368-5928-4F09-BAE0-200E4E02E054. Podpisany Strona 4



91 801 80101 6050
Montaż monitoringu w Szkole Podstawowej w 

Mariance
              20 000,00                              -                 20 000,00               20 000,00 SP Marianka

92 801 80101 6050
Projekt rozbudowy Szkoły Podstawowej w 

Janowie
                             -                 98 400,00               98 400,00               98 400,00 Urząd gminy

6057                              -              952 845,00            952 845,00           952 845,00 KPO

6059                              -              219 155,00            219 155,00             219 155,00 

6050               50 000,00                              -                 50 000,00               50 000,00 

6057         1 565 663,72                              -           1 565 663,72        1 565 663,72 

6059         4 879 612,53                              -           4 879 612,53          4 879 612,53 

        6 615 276,25         1 270 400,00         7 885 676,25          5 367 167,53                            -                           -                              -          2 518 508,72 

6050                 9 272,36               22 000,00               31 272,36               31 272,36 

6057            161 626,02            131 746,25            293 372,27           293 372,27 

6059               37 179,98               31 000,00               68 179,98               68 179,98 

           208 078,36            184 746,25            392 824,61               99 452,34                            -                           -                              -             293 372,27 

96 900 90001 6210

Wyposażenie przepompowni ścieków na ul. 

Strażackiej w Stojadłach w agregat 

prądotwórczy

              80 000,00                              -                 80 000,00               80 000,00 GZGK

97 900 90001 6210
Budowa studni pomiarowej ścieków w Wólce 

Mińskiej
           120 000,00                              -              120 000,00             120 000,00 GZGK

98 900 90001 6230

Dotacja z budżetu dla mieszkańców na 

dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków

           100 000,00                              -              100 000,00             100 000,00 Urząd gminy

99 900 90005 6230
Wymiana pieców węglowych na proekologiczne 

w Gminie Mińsk Mazowiecki
           150 000,00                              -              150 000,00             150 000,00 Urząd gminy

6050               12 600,00               27 400,00               40 000,00 40 000,00

6370            303 000,00            897 000,00         1 200 000,00 1 200 000,00 Polski Ład

101 900 90015 6050

Budowa oświetlenia na ul. Mazowieckiej od 

granicy z Miastem Mińsk Mazowiecki (Stara 

Niedziałka)

           190 000,00                              -              190 000,00             190 000,00 Urząd gminy

102 900 90015 6050

Wykonanie oświetlenia ulicy od kościoła do 

zakrętu przy drodze powiatowej nr 2219W w 

Żukowie

           100 000,00                              -              100 000,00             100 000,00 Urząd gminy

103 900 90015 6050
Budowa oświetlenia na ul. Wąskiej i Sosnowej w 

Targówce
           125 000,00                              -              125 000,00             125 000,00 Urząd gminy

104 900 90015 6050 Budowa oświetlenia w Chochole            120 000,00                              -              120 000,00             120 000,00 Urząd gminy

105 900 90015 6050
Wykonanie projektu oraz realizacja budowy 

oświetlenia na ul. Leśnej w Maliszewie
              38 000,00                              -                 38 000,00               38 000,00 Urząd gminy

106 900 90015 6050
Projekt i budowa oświetlenia ulicznego przy ul. 

Kolejowej w Targówce
              75 000,00                              -                 75 000,00               75 000,00 Urząd gminy

107 900 90015 6050

Budowa oświetlenia ulicznego w Budach 

Barcząckich: ul. Brzozowa od nr 10 do ul.Leśnej, 

ul. Leśna od nr 24 do nr 36 i od nr 61 do nr 71

              44 200,00                 5 800,00               50 000,00 50 000,00 Urząd gminy

108 900 90015 6050
Budowa oświetlenia na ul. Wspólnej w 

sołectwie Stare Zakole
              11 700,00                              -                 11 700,00               11 700,00 Urząd gminy

109 900 90015 6050
Projekt oświetlenia ul. Warszawskiej - od ul. 

Pałacowej do ul. Lotniczej (Janów)
                             -                 25 500,00               25 500,00               25 500,00 Urząd gminy

110 900 90015 6050

Projekt oświetlenia przy ul. Warszawskiej w 

Dziękowiźnie (od przystanku w Janowie do 

zjazdu do Dziękowizny, wzdłuż chodnika dla 

pieszych)

                             -                 25 000,00               25 000,00               25 000,00 Urząd gminy

93 801 80101
Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w 

Stojadłach
Urząd gminy

Razem dział 801

Razem dział 855

Utworzenie miejsc opieki nad dziećmi w wieku 

do lat 3 w Żłobku w Brzózem 

100

95 855 85516

94 801 80101

Zwiększamy Dostępność - Rozbudowa, 

Przebudowa Szkoły w Brzózem zgodnie z 

modelem Dostępnej Szkoły

Urząd gminy

Urząd gminy
Zmiana sposobu uzyskiwania ciepła dla 

budynków wielorodzinnych w Janowie
90005900

Urząd gminy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56632368-5928-4F09-BAE0-200E4E02E054. Podpisany Strona 5



111 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ledowego wzdłuż ulicy 

Sosnowej w Józefowie (IL)
                             -                 84 671,06               84 671,06               63 503,30             21 167,76 

Inicjatywa 

lokalna
Urząd gminy

112 900 90015 6050
Wykonanie oświetlenia ścieżki pieszo-

rowerowej w Osinach przy DK92
           100 000,00                              -              100 000,00             100 000,00 Urząd gminy

113 900 90015 6050
Wykonanie oświetlenia ul. Mazowieckiej we wsi 

Józefów od początku lasu do DK50
           135 000,00                              -              135 000,00             135 000,00 Urząd gminy

114 900 90015 6050
Wykonanie oświetlenia na ul. Brzozowej we wsi 

Józefów
              38 000,00                              -                 38 000,00               38 000,00 Urząd gminy

115 900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego na DK50 od ul. 

Polnej do m. Arynów
           180 000,00                              -              180 000,00             180 000,00 Urząd gminy

116 900 90015 6050
Uzupełnienie oświetlenia na ul. Mazowieckiej w 

Starej Niedziałce
              35 000,00                              -                 35 000,00               35 000,00 Urząd gminy

117 900 90015 6050
Rozbudowa oświetlenia w zachodniej części wsi 

Kluki działka nr 165 (droga asfaltowa)
              25 000,00                              -                 25 000,00               25 000,00 Urząd gminy

118 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego pomiędzy ul. 

Brzozową a Leśną w Zamieniu
              43 000,00                              -                 43 000,00               43 000,00 Urząd gminy

119 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Pałacowej 

w Anielewie (do granicy z Budami Janowskimi)
           170 000,00                              -              170 000,00             170 000,00 Urząd gminy

120 900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego na ul. Pogodnej 

w Cielechowiżnie
              50 000,00                              -                 50 000,00               50 000,00 Urząd gminy

121 900 90015 6050
Projekt oświetlenia w ulicy Leśnej w Targówce 

(od ul. Mazowieckiej do ulicy Dębowej)
              18 218,90                              -                 18 218,90             18 218,90 Urząd gminy

122 900 90015 6050
Projekt oświetlenia na ul. Nowej w Niedziałce 

Drugiej
                4 000,00                              -                   4 000,00               4 000,00 Urząd gminy

123 900 90015 6050 Projekt oświetlenia w Chochole                 5 000,00                              -                   5 000,00               5 000,00 Urząd gminy

124 900 90015 6050 Projekt oświetlenia w miejscowości Tartak                 7 889,84                              -                   7 889,84               7 889,84 Urząd gminy

125 900 90015 6050
Wymiana opraw oświetleniowych na terenie 

sołectwa Janów 
              22 391,75                              -                 22 391,75             22 391,75 Urząd gminy

126 900 90015 6050

Wymiana lamp oświetlenia drogowego na 

ulicach Leśna, Brzozowa, Wspólna, Kołbielska, 

Łąkowa w Zamieniu

              38 000,00                              -                 38 000,00             38 000,00 Urząd gminy

127 900 90015 6050
Projekt oświetlenia łącznika pomiędzy ul. 

Kościelną, a Wspólną w Zamieniu
                5 000,00                              -                   5 000,00               5 000,00 Urząd gminy

128 900 90015 6050
Opracowanie projektu oświetlenia na ulicy 

Sportowej (1 lampa) w Józefowie 
                2 000,00                              -                   2 000,00               2 000,00 Urząd gminy

129 900 90015 6050

Wykonanie projektu oświetlenia wzdłuż działki 

nr. 400 do końca terenu Gamratki tj. działki nr. 

199/2

                5 000,00                              -                   5 000,00               5 000,00 Urząd gminy

130 900 90015 6050

Zakup i montaż słupów oświetleniowych z 

oprawami wzdłuż działki nr.400 do końca terenu 

Gamratki tj. działki nr 199/2

              11 165,67                              -                 11 165,67             11 165,67 Urząd gminy

131 900 90015 6050
Modernizacja oświetlenia ulicznego ul. 

Akacjowa, ul. Cicha, ul. Wesoła w Podrudziu
                5 000,00                              -                   5 000,00               5 000,00 Urząd gminy

132 900 90015 6050

Projekt oświetlenia ulicznego w m. Budy 

Barcząckie ul. Leśna ( od ul. Szczęśliwej, ul. 

Kresowej) oraz ul. Kresowej (od ul. Miłej do ul. 

Leśnej)

                6 000,00                              -                   6 000,00               6 000,00 Urząd gminy

133 900 90017 6210 Zakładowa stacja paliw dla GZGK               38 000,00                              -                 38 000,00 38 000,00              GZGK

        2 413 166,16         1 065 371,06         3 478 537,22          2 127 703,30           129 666,16                         -                              -          1 221 167,76 Razem dział 900

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56632368-5928-4F09-BAE0-200E4E02E054. Podpisany Strona 6



134 921 92109 6050

Budowa budynku świetlicy wiejskiej w Hucie 

Mińskiej w formie pawilonu o pow. zabudowy 

około 60 m2

           320 000,00                              -              320 000,00             120 000,00           200 000,00 UMWM Urząd gminy

135 921 92109 6050
Budowa świetlicy wiejskiej na działce nr 374 w 

Grębiszewie 
              17 715,90                              -                 17 715,90             17 715,90 Urząd gminy

136 921 92109 6050
Doposażenie budynku świetlicy wiejskiej w 

Hucie Mińskiej 
              20 000,00                              -                 20 000,00             20 000,00 Urząd gminy

137 921 92195 6050

Budowa kompleksu sportowo – rekreacyjnego, 

centrum usług społecznych, w tym m.in. w 

zakresie kultury i ochrony zdrowia oraz 

lokalnego centrum integracji mieszkańców w 

miejscowości Ignaców wraz z niezbędną 

infrastrukturą

           500 000,00                              -              500 000,00             500 000,00 Urząd gminy

           857 715,90                              -              857 715,90             620 000,00             37 715,90                         -                              -             200 000,00 

138 926 92601 6050
Projekt boiska wielofunkcyjnego przy ul. 

Szkolnej w Stojadłach
              40 000,00                              -                 40 000,00               20 000,00             20 000,00 Urząd gminy

139 926 92601 6050
Projekt zaplecza boiska sportowego w Zakolu 

Wiktorowo
              40 000,00 

                             -   
              40 000,00               40 000,00 Urząd gminy

              80 000,00                              -                 80 000,00               60 000,00             20 000,00                         -                              -                              -   

      38 056 464,42         8 390 314,31       46 446 778,73       29 223 035,26           877 074,51                         -       11 695 156,71        4 651 512,25 RAZEM

Razem dział 921

Razem dział 926

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56632368-5928-4F09-BAE0-200E4E02E054. Podpisany Strona 7



       

Klasyfikacja

§

1. Dochody 120 519 394,78

2. Wydatki 145 769 811,01

3. Wynik budżetu -25 250 416,23

28 554 372,81

1. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym 952 16 859 216,10

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym 952 11 695 156,71

 3 303 956,58

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 3 303 956,58

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Planowane przychody i rozchody budżetu w 2026 r.

Tabela nr 6 do Uchwały nr XVI.215.2025

Rady Gminy Mińsk Mazowiecki

z dnia 18 grudnia 2025 r.

Lp. Treść Kwota w zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56632368-5928-4F09-BAE0-200E4E02E054. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
do Uchwały nr XVI.215.2025 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 18 grudnia 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Mińsk Mazowiecki na rok 2026 
DOCHODY 
Dochody budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na rok 2026 zostają zwiększone o kwotę 5 299 394,78 zł 
do kwoty 120 519 394,78 zł, w tym: 

● dochody bieżące nie uległy zmianie, 
● dochody majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 5 299 394,78 zł do kwoty 8 016 171,83 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów majątkowych: 
● w dziale 758 „Różne rozliczenia” w rozdziale „Krajowy Plan Odbudowy” zwiększa się dochody 

o 4 068 615,75 zł – środki z KPO na dofinansowanie zadania „Termomodernizacja szkoły 
podstawowej w Stojadłach”, które nie wpłynęły w 2025 roku. 

● w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu” wprowadza się dochody w kwocie 1 230 779,03 zł – środki z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadania 
„Zmiana sposobu uzyskiwania ciepła dla budynków wielorodzinnych w Janowie”, które nie 
wpłynęły w 2025 roku. 

 
WYDATKI 

● Wydatki budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na rok 2026 zostają zwiększone o kwotę 8 326 
811,01 zł do kwoty 145 769 811,01 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zmniejszeniu o kwotę 63 503,30 zł do kwoty 99 323 032,28 zł, 
● wydatki majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 8 390 314,31 zł do kwoty 46 446 778,73 zł. 

 
Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale 758 „Różne rozliczenia” w rozdziale „Rezerwy ogólne i celowe” w ramach paragrafu 
„Rezerwy” zmniejsza się wydatki o 63 503,30 zł z tytułu przeniesienia do działu 900 
„Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” rozdziału „Oświetlenie ulic, placów i dróg”, 
jako wkład Gminy do inicjatywy lokalnej „Budowa oświetlenia ledowego wzdłuż ulicy 
Sosnowej w Józefowie (IL)” niezrealizowanej w 2025 r. 
 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków majątkowych z tytułu przeniesienia  
zadań niezakończonych w 2025 roku: 

● w dziale 010 „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi” 
wprowadza się wydatki w kwocie 250 000,00 zł w ramach zadania „Wybudowanie wodociągu 
do ul. Kresowej w Maliszewie”; 

● w dziale 010 „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura sanitacyjna wsi” w ramach 
paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” zwiększa się wydatki o 
5 468 519,00 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Mińsk 
Mazowiecki” wprowadza się wydatki w kwocie 570 000,00 zł; 

○ w ramach zadania „Budowa kanalizacji sanitarnej w części miejscowości Barcząca” 
wprowadza się wydatki w kwocie 2 390 000,00 zł; 

○ w ramach zadania „Budowa kanalizacji sanitarnej w części miejscowości Brzóze (cz. 
Żuków)” wprowadza się wydatki w kwocie 640 000,00 zł; 

○ w ramach zadania „Budowa kanalizacji sanitarnej w części miejscowości Maliszew ” 
wprowadza się wydatki w kwocie 1 700 000,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56632368-5928-4F09-BAE0-200E4E02E054. Podpisany Strona 1



○ w ramach zadania „Projekty budowy sieci kanalizacji sanitarnych na terenie Gminy 
Mińsk Mazowiecki” wprowadza się wydatki w kwocie 168 519,00 zł; 

● w dziale 600 „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” zwiększa się wydatki 
o 151 278,00 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Budowa chodnika na ul. Prostej w Barczącej” wprowadza się 
wydatki w kwocie 40 000,00 zł; 

○ w ramach zadania „Projekt odwodnienia ul. Słonecznej w Kolonii Janów” wprowadza 
się wydatki w kwocie 38 868,00 zł; 

○ w ramach zadania „Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę „drogi 
serwisowej w Janowie” od ul. Szkolnej do ul. Wschodniej w tym przepust na rzece 
Srebrnej” zwiększa się wydatki o 72 410,00 zł; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” zwiększa się wydatki 
o 910 900,00 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Projekt rozbudowy Szkoły Podstawowej w Janowie” wprowadza 
się wydatki w kwocie 98 400,00 zł; 

○ w ramach zadania „Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Stojadłach” 
wprowadza się wydatki w kwocie 1 172 000,00 zł; 

● w dziale 855 „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” zwiększa się 
wydatki o 184 746,25 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Utworzenie miejsc opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 w Żłobku w 
Brzózem ” zwiększa się wydatki o 184 746,25 zł; 

● w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu” zwiększa się wydatki o 924 400,00 zł w ramach zadania „Zmiana 
sposobu uzyskiwania ciepła dla budynków wielorodzinnych w Janowie”; 

● w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Oświetlenie ulic, 
placów i dróg” zwiększa się wydatki o 140 971,06 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Budowa oświetlenia ulicznego w Budach Barcząckich: ul. Brzozowa 
od nr 10 do ul.Leśnej, ul. Leśna od nr 24 do nr 36 i od nr 61 do nr 71” zwiększa się 
wydatki o 5 800,00 zł; 

○ w ramach zadania „Projekt oświetlenia przy ul. Warszawskiej w Dziękowiźnie (od 
przystanku w Janowie do zjazdu do Dziękowizny, wzdłuż chodnika dla pieszych)” 
wprowadza się wydatki w kwocie 25 000,00 zł; 

○ w ramach zadania „Projekt oświetlenia ul. Warszawskiej - od ul. Pałacowej do ul. 
Lotniczej (Janów)” wprowadza się wydatki w kwocie 25 500,00 zł; 

○ w ramach zadania „Budowa oświetlenia ledowego wzdłuż ulicy Sosnowej w Józefowie 
(IL)” wprowadza się wydatki w kwocie 84 671,06 zł. 

 
PRZYCHODY 
Przychody budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na rok 2026 zostają zwiększone o kwotę 1 530 963,23 
zł do kwoty 28 554 372,81 zł, w tym: 

● „Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym” (dotyczy zadania 
Pożyczki) ulegają zwiększeniu o kwotę 1 530 963,23 zł. 
 

ROZCHODY 
Rozchody budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na rok 2026 zostają zmniejszone o kwotę 1 496 453,00 
zł do kwoty 3 303 956,58 zł, w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56632368-5928-4F09-BAE0-200E4E02E054. Podpisany Strona 2



● „Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów” ulegają zmniejszeniu o kwotę 
1 496 453,00 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56632368-5928-4F09-BAE0-200E4E02E054. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XVI.215.2025 RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI  z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 1 w § 6
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6

	§ 7
	§ 8


		2025-12-18T14:41:00+0100




